

შესრულებული სამუშაოების აქტი

ფორმა №2

დაამუშავა: მკვეთის მუნიციპალიტეტის  
შესრულებული სამუშაოების

დაამუშავა: მკვეთის მუნიციპალიტეტის სოფ.ქრეთში.  
ბაღის უბანში სასაფლაო წყლის სათავის და  
მკვეთის მუნიციპალიტეტის მუნიციპალიტეტის

საფურცელზე შესრულება №341 27.05.2014

19.06.2014

| #                  | სამუშაოსა და ჩამონათვალი                                                          | სახელმწიფო<br>ფინანსები |        |      | განთ.<br>შ. | რაოდ.  | შესრულება მუშაობის დასაწყისში |        |      |        |       |        | სულ |                          |
|--------------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------|------|-------------|--------|-------------------------------|--------|------|--------|-------|--------|-----|--------------------------|
|                    |                                                                                   | განთ.                   | რაოდ.  | ჯამი |             |        | ხელმძღვ.                      |        |      | მასალა |       |        |     | მანქანა<br>და<br>ტანკები |
|                    |                                                                                   |                         |        |      |             |        | განთ.                         | რაოდ.  | ჯამი | განთ.  | რაოდ. | ჯამი   |     |                          |
| I. სათავე ნაგებობა |                                                                                   |                         |        |      |             |        |                               |        |      |        |       |        |     |                          |
| 1                  | აგროდის გაწევა ხელო, ხეობის და<br>მცენარეული ნაზარდობა                            | კმ.მ                    | 40.00  | 48   | კმ.მ        | 40.00  | 1.2                           | 48     |      |        |       | 48     |     |                          |
| 2                  | ხეში წყაროსთან მასხდელი გზის მოწყობა<br>ბუნდოვნის ტიპის მშენებლობით               | კმ.მ                    | 240.00 | 288  | კმ.მ        | 240.00 | 0.34                          | 81.6   |      | 0.86   | 206.4 | 288    |     |                          |
| 3                  | სახელმწიფო წყლის დრენაჟის მოწყობის<br>მოწყობა ხელო V=6X2, 5X1.5(თოვლ<br>პრობლემა) | კმ.მ                    | 27     | 506  | კმ.მ        | 27     | 18.75                         | 506.25 |      |        |       | 506.25 |     |                          |
| 4                  | მოწყობის მოწყობის საფუძის მოწყობა 15სმ<br>სიღრმე V=6X2, 5X0.15                    | კმ.მ                    | 2.7    | 18   | კმ.მ        | 2.7    | 6.5                           | 17.55  |      |        | 0     | 17.55  |     |                          |
|                    | თხა მუშაობები                                                                     | კმ.მ                    | 2.78   | 44   | კმ.მ        | 2.78   |                               | 16     | 44.5 |        |       | 44.5   |     |                          |
|                    |                                                                                   | კმ.მ                    | 19.8   | 396  | კმ.მ        | 19.8   | 20                            | 396    |      |        |       | 396    |     |                          |
| 5                  | I ფენა, რიგითი ღრმე V=6X2, 5X0.4                                                  | კმ.მ                    | 7.2    | 72   | კმ.მ        | 7.2    |                               | 0      | 10   | 72     |       | 72     |     |                          |
| II                 | ფენა, დრენა V=6X2, 5X0.4                                                          | კმ.მ                    | 7.2    | 109  | კმ.მ        | 7.2    |                               | 0      | 15.2 | 109.44 |       | 109.44 |     |                          |
| III                | ფენა, ღრმე V=6X2, 5X0.3                                                           | კმ.მ                    | 5.4    | 70.2 | კმ.მ        | 5.4    |                               | 0      | 13   | 70.2   |       | 70.2   |     |                          |

|                             |                                                      |       |       |     |       |       |       |         |        |          |         |
|-----------------------------|------------------------------------------------------|-------|-------|-----|-------|-------|-------|---------|--------|----------|---------|
| 6                           | დრენაჟის დაფარვა თიხის საფენით 30სმ სისქით V=8X4X0.3 | კუბ.მ | 9.6   | 50  | კუბ.მ | 9.6   | 5.25  | 50.4    | 0      | 0        | 50.4    |
|                             | თიხა ჩვეულებრივი                                     | კუბ.მ | 9.89  | 158 | კუბ.მ | 9.89  |       | 0       | 16     | 158.24   | 0       |
|                             | ბეტონის წყალმაგები კედლის მოწყობა V=3.5X0.4X1.6      | კუბ.მ | 2.56  | 141 | კუბ.მ | 2.56  | 55    | 140.8   | 0      | 0        | 140.8   |
| 7                           | ნარევი ბეტონის მოსამზადებლად                         | კუბ.მ | 2.64  | 61  | კუბ.მ | 2.64  |       | 0       | 23.31  | 61.5384  | 0       |
|                             | პორტლანდცემენტი                                      | ტონა  | 0.76  | 143 | ტონა  | 0.76  |       | 0       | 186.44 | 141.6944 | 0       |
|                             | ხის მასალა                                           | კუბ.მ | 0.67  | 262 | კუბ.მ | 0.67  |       | 0       | 389.83 | 261.1861 | 0       |
|                             | დურსმანი                                             | კგ    | 1.44  | 4   | კგ    | 1.44  |       | 0       | 2.7    | 3.888    | 0       |
| 8                           | არსებული წყალშემკრები აგების გაწმენდა ხელით          | კუბ.მ | 3.92  | 33  | კუბ.მ | 3.92  | 8.4   | 32.928  | 0      | 0        | 32.928  |
|                             | წყალშემკრები აგების სახურავის მოწყობა ხუვით          | ცალი  | 1     | 57  | ცალი  | 1     | 57    | 57      | 0      | 0        | 57      |
|                             | ნარევი ბეტონის მოსამზადებლად                         | კუბ.მ | 1.03  | 28  | კუბ.მ | 1.03  |       | 0       | 27.5   | 28.325   | 0       |
| 9                           | პორტლანდცემენტი                                      | ტონა  | 0.3   | 66  | ტონა  | 0.3   |       | 0       | 220    | 66       | 0       |
|                             | გდინულა (კატანკა) d=6,5-8მმ                          | გრძ.მ | 13.33 | 8   | გრძ.მ | 13.33 |       | 0       | 0.6    | 7.998    | 0       |
|                             | ფილადი ფურცლოვანი, სისქ. 2.5მმ                       | კმ.მ  | 1.2   | 40  | კმ.მ  | 1.2   |       | 0       | 33.5   | 40.2     | 0       |
|                             | აგების დამცველი მილის მოწყობა ურდულით                | ცალი  | 1     | 40  | ცალი  | 1     | 40    | 40      | 0      | 0        | 40      |
| 10                          | მილი პლასტმასის d=110X6.6მმ შავი PN10                | გრძ.მ | 3     | 31  | გრძ.მ | 3     |       | 0       | 10.2   | 30.6     | 0       |
|                             | ურდული d=100მმ                                       | კომ.მ | 1     | 93  | კომ.მ | 1     |       | 0       | 93.22  | 93.22    | 0       |
|                             | ფასონური ნაწილები                                    | ცალი  | 2     | 34  | ცალი  | 2     |       | 0       | 16.8   | 33.6     | 0       |
| II სათავის შემოდოება (12X6) |                                                      |       |       |     |       |       |       |         |        |          |         |
| 1                           | ბრუნვის დამუშავება ხელით                             | კუბ.მ | 0.65  | 9   | კუბ.მ | 0.65  | 14.4  | 9.36    | 0      | 0        | 9.36    |
|                             | ბეტონის საფუძვლის მოწყობა                            | კუბ.მ | 0.65  | 17  | კუბ.მ | 0.65  | 26.25 | 17.0625 | 0      | 0        | 17.0625 |
| 2                           | ნარევი ბეტონის მოსამზადებლად                         | კუბ.მ | 0.67  | 18  | კუბ.მ | 0.67  |       | 0       | 27     | 18.09    | 0       |



| პირველადი ცემები    |      |        |      |      |        |      |         |      |        |      |       |          |
|---------------------|------|--------|------|------|--------|------|---------|------|--------|------|-------|----------|
| ფილა                | ფილა | 0.17   | 38   | ფილა | 0.17   |      | 0       | 220  | 37.4   |      | 0     | 37.4     |
| ფილა                | ფილა | 28.8   | 184  | ფილა | 28.8   |      | 0       | 6.4  | 184.32 |      | 0     | 184.32   |
| მეორე დონის მოწყობა |      |        |      |      |        |      |         |      |        |      |       |          |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 54     | 81   | ბაგე | 54     | 1.5  | 81      |      | 0      |      | 0     | 81       |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 54     | 204  | ბაგე | 54     |      | 0       | 3.78 | 204.12 |      | 0     | 204.12   |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 72     | 43   | ბაგე | 72     |      | 0       | 0.6  | 43.2   |      | 0     | 43.2     |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 1.35   | 149  | ბაგე | 1.35   |      | 0       | 110  | 148.5  |      | 0     | 148.5    |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 55.35  | 133  | ბაგე | 55.35  | 2.4  | 132.84  |      | 0      |      | 0     | 132.84   |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 13.84  | 64   | ბაგე | 13.84  |      | 0       | 4.6  | 63.664 |      | 0     | 63.664   |
| მეორე დონის მოწყობა |      |        |      |      |        |      |         |      |        |      |       |          |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 176    | 508  | ბაგე | 176    | 0.85 | 149.6   |      | 0      | 2.04 | 359   | 508.64   |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 26.4   | 198  | ბაგე | 26.4   | 3.5  | 92.4    |      | 0      | 4    | 105.6 | 198      |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 27.19  | 272  | ბაგე | 27.19  |      | 0       | 10   | 271.9  |      | 0     | 271.9    |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 880    | 462  | ბაგე | 880    | 0.53 | 466.4   |      | 0      |      | 0     | 466.4    |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 897.6  | 2244 | ბაგე | 897.6  |      | 0       | 2.5  | 2244   |      | 0     | 2244     |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 3      | 45   | ბაგე | 3      |      | 0       | 15   | 45     |      | 0     | 45       |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 148.81 | 391  | ბაგე | 148.81 | 1.13 | 168.155 |      | 0      | 1.5  | 223.2 | 391.3703 |
| მეორე დონის მოწყობა |      |        |      |      |        |      |         |      |        |      |       |          |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 36     | 121  | ბაგე | 36     | 1.08 | 38.88   |      | 0      | 2.29 | 82.44 | 121.32   |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 1      | 120  | ბაგე | 1      | 120  | 120     |      | 0      |      | 0     | 120      |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 1      | 4950 | ბაგე | 1      |      | 0       | 4950 | 4950   |      | 0     | 4950     |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 3      | 54   | ბაგე | 3      |      | 0       | 18   | 54     |      | 0     | 54       |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე |        |      | ბაგე | 3      |      | 0       | 21.7 | 65     |      | 0     | 65       |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 1      | 65   | ბაგე |        |      | 0       |      | 0      |      | 0     | 0        |
| ბაგე d=2.5მ         | ბაგე | 20     | 50   | ბაგე | 20     |      | 0       | 2.5  | 50     |      | 0     | 50       |

IV ლითონის რეგულაციის მოწყობა

| ანტიკოროზიული ღირებულება        | კმ    | 18.24 | 138      | კმ    | 18.24 | 0       | 7.55    | 137.712 | 0        | 137.712 |
|---------------------------------|-------|-------|----------|-------|-------|---------|---------|---------|----------|---------|
| 4 მტრუნი უკუმიწვება             | კუბ.მ | 26    | 140      | კუბ.მ | 26    | 1.54    | 40.04   | 0       | 3.86     | 100.4   |
| ჯამი                            |       |       | 13598.2  |       |       | 2786.27 | 9739.54 | 1077    | 13598.00 | 140.4   |
| სატრანსპორტო ხარჯი              |       |       | 779      | 8%    |       |         |         |         | 779      |         |
| ჯამი                            |       |       | 14377.00 |       |       |         |         |         | 14377.00 |         |
| ზედნაღები ხარჯი                 |       |       | 1150     | 8%    |       |         |         |         | 1150     |         |
| ჯამი                            |       |       | 15527    |       |       |         |         |         | 15527.00 |         |
| ტენბაქლობა                      |       |       | 932      | 6%    |       |         |         |         | 932      |         |
| ჯამი                            |       |       | 16456    |       |       |         |         |         | 16456.00 |         |
| შესრულებული სამუშაოს ექსპერტობა |       |       | 165      | 1%    |       |         |         |         | 165      |         |
| სულ                             |       |       | 16621    |       |       |         |         |         | 16621.00 |         |

მიმწოდებელი:

შპს "დიზაინ+"

დირექტორი: ნ. პატარქალაშვილი

შემსყიდველი:

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

ბიუჯეტის განყოფილება



ადგილობრივი ტერიტორიის ორგანოს ხელმძღვანელი:

რ. ანდრიაშვილი

მ. ანდრიაშვილი







„ვაშტიკი“

მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლი

2360 06 ბ. გიუტაშვილი

2014 წ.

### მიღება-ჩაბარების აქტი

„შემსყიდველი“ – მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

„მომწოდებელი“ შ.ს.ს. „დამარი“

1. დასრულებული სამუშაოს მიმღები კომისია: თავმჯდომარე – მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგებლის მოადგილე ზურაბ აბესაძე, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სპეციალური სამსახურის უფროსი – ილია ციციშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურისა და ინფრასტრუქტურის განვითარების სამსახურის უფროსის მოვალეობის შემსრულებელი – ზურაბ მარსაგიშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის სახელმწიფო შესყიდვების სამსახურის უფროსი – გიორგი პაპაშვილი, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის სამსახურის უფროსი – ილია არქიტექტურულ-სამშენებლო საქმიანობაზე ზედამხედველობის სპეციალისტი – უშანგი ზურაბიშვილი, მცხეთის ოლქში, მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის მთავარი სამსახურის უფროსის ხელმძღვანელი ხელმძღვანელი მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი

2. ობიექტის (მშენებლობის, სარემონტო სამუშაოების) დასახელება: საგარეო სარეზერვუარო სასაფლაო

3. ობიექტის (მშენებლობის, სარემონტო სამუშაოების) საერთო სახარჯთადრიცხვო ღირებულება: 16 621 (თექვსმეცხრამეტი ათასი ლარი)

4. შესრულებული სამშენებლო-სარემონტო (სარემონტო) სამუშაოების ღირებულება: 16 621 (თექვსმეცხრამეტი ათასი ლარი)

5. საფუძველი: ხელშეკრულება №34/16

ნახაზების, დოკუმენტური აქტის, ხელშეკრულების დასახელება.

6. შენიშვნები და წინადადებები: \_\_\_\_\_

აქტის სინამდვილეს ხელს ვაწერ:

ა. აბესაძე

ბ. ციციშვილი

გ. მარსაგიშვილი

დ. პაპაშვილი

ე. ოლქში

ვ. ზურაბიშვილი

ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი: ხელმძღვანელი მცხეთის მუნიციპალიტეტის გამგეობის შესაბამისი ტერიტორიული ორგანოს ხელმძღვანელი

მომწოდებელი: შ.ს.ს. „დამარი“

